様式第１号(第６条関係)

年  月  日

 宝達志水町長       様

住所(所在地)

氏名(名 称)

(代表者氏名)        ㊞

補助金等交付申請書

 下記の事業の実施に当たり、補助金等の交付を受けたいので、宝達志水町

補助金等交付規則第３条及び宝達志水町婚活支援事業費補助金交付要綱第

６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

補助年度 年度

補助事業等の名称 宝達志水町婚活支援事業

補助事業等の目的及び内

容
 別紙その１のとおり

補助事業等の遂行に関す

る計画
別紙その１のとおり

補助事業等の経費の配分

及び経費の使用方法
 別紙その２のとおり

交付を受けようとする補

助金等の額
円

補助金等の額の算定基礎 別紙その２のとおり

補助事業等の実施予定期

間
年 月 日 ～  年 月 日

添付書類

(1) 事業計画書（別紙その１）

(2) 収支予算書（別紙その２）

(3) 誓約書（別紙その３）

(4) その他町長が必要と認める書類

別紙その１

事業計画書

事業の目的

事業の内容

事業の成果

事業の遂行に関する計画

事業項目 時 期
 実施の場所

及び事業内容

参加予定人数

(うち団体の会員)
備 考

別紙その２

収支予算書

収入の部                           (単位：円)

収入項目 予算額 備 考

合 計

支出の部                            (単位：円)

支出項目 予算額 備 考

合 計

※備考欄には、算定根拠を記入してください。

別紙その３

誓 約 書

１ 提案事業を確実に遂行し、個人情報を適切に管理する能力及び体制を有

し、事業に関する的確な実績報告ができること。

２ 営利を主たる目的としないこと。

３ 公序良俗に反するような内容を含まないこと。

４ 宗教活動や政治活動を主たる目的とした団体でないこと。

５ 補助金を目的外に使用しないこと。

６ 宝達志水町暴力団排除条例（平成 24 年宝達志水町条例第 1 号）第２条

第３号に規定する暴力団員及び当該暴力団員と密接な関係がないこと。

７ 得られた個人情報について、個人情報の保護に関する法律（平成 15 年

法律第 57 号）及び宝達志水町個人情報保護条例（平成 17 年宝達志水町

条例第 7 号）に基づき適正に扱うこと。

上記全てに該当し、事業実施中も維持することを誓約します。

  年  月  日

                 団体所在地

                 団体名

                 代表者氏名          ㊞